АДМИНИСТАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024                                                                                                   № 41

с.Каксинвай

О внесении изменений в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 19.07.2017 № 34   «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2027 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Каксинвайское сельское поселение, администрация  Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения от 19.07.2017 № 34   «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2027 годы» согласно приложения;

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте поселения в сети «Интернет».
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава администации

Каксинвайского сельского поселения         Я.А. Мухлисов

Приложение

Утверждено

Постановлением администрации

 Каксинвайского сельского поселения

 От 15.08.2024 №41

Изменения к «Программе комплексного развития социальной инфраструктуры Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2027 годы»:

В паспорте Программы:

1. строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции
	Объемы и источники финансирования программы
	общий объем финансирования  муниципальной Программы в 2024 году  составит 300 тыс. руб.,  средства районного бюджета

В строке  «укрупненное описание запланированных мероприятий(инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры» во втором столбце слова «...реконструкция объектов социальной инфраструктуры...» дополнить словами следующего содержания «:ремонт сельского Дома культуры с.Каксинвай в  2024 году: обшивка стен фойе панелями, кладка печи из кирпичей».